
8. Valg af repræsentant til bestyrelsen for Forening til udvikling af EnergiCenter 
Voldparken (2011-76310)

INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg, 

at Lokaludvalget vælger en repræsentant til bestyrelsen for Foreningen til 1.
Udvikling af EnergiCenter Voldparken. 

Problemstilling
Foreningen til Udvikling af EnergiCenter Voldparken blev stiftet på en generalforsamling den 26. maj 
2011. Ifølge foreningens vedtægter tilbydes Lokaludvalget en plads i bestyrelsen.

Foreningens formål er at være det samlende og koordinerende organ for de foreninger, virksomheder 
og institutioner, der driver aktiviteter på EnergiCenter Voldparken. Foreningen tilbyder faciliteter for 
aktiviteter og arrangementer for kommunens borgere til fremme af visionen for EnergiCenter 
Voldparken. Foreningen skal dermed sikre, at aktiviteterne er lokalt forankret, når Områdefornyelse 
Husum ophører i 2015. Dette er således begyndelsen til den permanente driftsorganisation af 
EnergiCenter Voldparken

Bestyrelsen består af 5-7 medlemmer og 2 suppleanter. På generalforsamlingen blev følgende valgt: 
Erik Valgren (udpeget af Områdefornyelse Husum), Karsten Brisell (IF Stadion), Nanna Lykke 
Merrild (Klar-Parat-Husum), Mads Kolte Olsen (DDS-spejderne), Flemming Juliussen (Junior 
Chamber Brønshøj), Nicolaj Hvid (forventes udpeget af Den socialøkonomiske virksomhed for 
EnergiCenter Voldparken).

Ida Sloth Bonnevie er kandidat til Brønshøj-Husum Lokaludvalgs plads i bestyrelsen. 

Som medlem af foreningen optages enhver forening eller institution, som udbyder aktiviteter, der 
understøtter den fælles vision, som er: 

”Visionen for EnergiCenter Voldparken er at skabe et samlingssted for borgerne i Brønshøj, 
Husum og Tingbjerg på den tidligere Voldparkens Skole ved at tilbyde fysiske og organisatoriske 
rammer for aktiviteter inden for sundhed, idræt, natur og kultur. 

Foreningen til Udvikling af EnergiCenter Voldparken skal skabe nye traditioner for aktiviteter samt 
bidrage positivt til bydelens identitet og selvforståelse.

Herudover skal Foreningen til Udvikling af EnergiCenter Voldparken fungere som bindeleddet 
mellem bydelens forskellige områder.

Samtidig skal Foreningen til Udvikling af EnergiCenter Voldparken skabe selvstændige aktiviteter, 
der efterspørges i bydelen”



Løsning

Lokaludvalget vælger en repræsentant til foreningens bestyrelse.

Videre proces

Sekretariatet bemærker at der i det nye kommissorium for lokaludvalg er en bestemmelse om at 
Borgerrepræsentationen skal godkende LU’s repræsentanter i andre bestyrelser og styregrupper. 
Dette vil altså forventeligt være gældende efter den 16. juni, hvor BR behandler ændringerne i 
regelsættet for lokaludvalg. 

bilag
Referat af stiftende generalforsamling for Foreningen for udvikling af ECV
Vedtægter for Foreningen for udvikling af ECV

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 16.06.2011

Der blev omdelt et revideres dagsordenspunkt, som tager højde for det nye kommissorium, som siger 
at Borgerrepræsentationen skal godkende Lokaludvalgets repræsentanter i eksterne fora. 

Ida Sloth Bonnevie blev indstillet som Lokaludvalgets repræsentant i foreningen.

Karsten Brisell og Lars Søndergård var inhabile i behandlingen af dette punkt. 




